电和光时钟
数据恢复解决方案
高达 64 GBd 的电和光时钟恢复解决方案：
 – 支持 NRZ 和 PAM4 信号
 – 集成 O/E 和时钟恢复设计
 – 光分路器：集成或外置 — 用户提供
 – 超低残余随机抖动 < 100 fs RMS
 – 抖动频谱分析（JSA）功能

N1078A 技术指标（续）
页 21联系我们：www.keysight.com
订货信息
N1076A 电时钟恢复仪器
产品型号 说明
N1076A 电时钟恢复
波特率（选择一个） 说明
选件 216 支持的输入速率：50 MBaud 至 16 GBaud
选件 232 支持的输入速率：50 MBaud 至 32 GBaud
高级选件 说明
选件 JSA 抖动频谱分析和时钟恢复仿真
可选附件 说明
N1076A-CR1 用于 N1076A 电时钟恢复仪器的相位匹配套件（再订购编号
N1027A-76A）
套件包括电缆、18.2 ns 时延线、两个传感器、两个 6 dB 均衡
器和两个 9 dB 均衡器
N1076A-EQ6 均衡器，2.92 mm（阳头）至 2.92 mm（阴头），6 dB（再订购编
号 N1027A-EQ6）
N1076A-EQ9 均衡器，2.92 mm（阳头）至 2.92 mm（阴头），9 dB（再订购编
号 N1027A-EQ9）
N1076A-2P2 微波传感器 T 型 2.4 mm 连接器，成对配套
（再订购编号 N1027A-2P2）
N1076A-2P3 微波传感器 T 型 2.92 mm 连接器，成对配套
（再订购编号 N1027A-2P3）
N1076A-DC1 组件，时延电缆，18.2 ns
N1076A-1CM 单个仪器机架安装套件（再订购编号 N1027A-1CM）
N1076A-1CN 双仪器并排机架安装套件（再订购编号 N1027A-1CN）
R1280A 是德科技服务中心送修和服务计划
R1282A 是德科技服务中心送修校准计划
N1076B 电时钟恢复仪器
产品型号 说明
N1076B 电时钟恢复
波特率（选择一个） 说明
选件 216 支持的输入速率：125 MBaud 至 16 GBaud
选件 232 支持的输入速率：125 MBaud 至 32 GBaud
选件 264 支持的输入速率：125 MBaud 至 64 GBaud
高级选件 说明
选件 JSA 抖动频谱分析和时钟恢复仿真
选件 EVA 集成在数据 + 和数据 – 输入端上的可变均衡器
可选附件 1 说明
N1076B-CR1 N1076B 时钟恢复仪器的相位匹配套件
N1076B-2P1 微波传感器 T 型 1 mm 连接器，成对配套
N1076B-2P8 微波传感器 T 型 1.85 mm 连接器，成对配套
N1076B-2P2 微波传感器 T 型 2.4 mm 连接器，成对配套
N1076B-2P3 微波传感器 T 型 2.92 mm 连接器，成对配套
N1076B-EQ3 均衡器，2.92 mm（阳头）至 2.92 mm（阴头），3 dB
N1076B-EQ6 均衡器，2.92 mm（阳头）至 2.92 mm（阴头），6 dB
N1076B-EQ9 均衡器，2.92 mm（阳头）至 2.92 mm（阴头），9 dB
N1076B-1CM 单个仪器机架安装套件
N1076B-1CN 双仪器并排机架安装套件（再订购编号 N1027A-1CN）
R1280A 是德科技服务中心送修和服务计划
R1282A 是德科技服务中心送修校准计划
1. 某些配件可能无法在发布时可用。
页 22联系我们：www.keysight.com
N1077A 光/电时钟恢复仪器
产品型号 说明
N1077A 光/电时钟恢复
波特率（选择一个） 说明
选件 216 支持的输入速率：50 MBd 至 16 GBd